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Seve 00-400-728K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Klatrevegg hull til drager gra | Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-728K dimensjon
Klatrevegg 00-400-728
2075 x 1130x 15
Med klatregrep
Hull til drager
Gra
- y ", |Brikke 50 1xM8 04-060-050
: ) 5 5 r N ‘\‘
& ¢ /
A= Torx M8x25 04-000-025
) | Torx M8x35 04-000-035
(\
Endedeksel kropp 05-301-033
Flat M8
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\ g
N
Endedeksel hode 05-301-033
g Flat M8

Sort




Save

00-400-728K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-000-035 / =

Part Name Article nr. Qty
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 6
Endedeksel flat M8 sort kropp 05-301-033 | 6
Klatrevegg 2075 x 1130 med grep | 00-400-728 | 1
Torx M8x35 04-000-035 | 6
e




Seve 00-400-728K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 2
Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 2
Torx M8x35 04-000-035 | 2




Seve 00-400-728K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name | Article nr. Qty
Torx M8x25 | 04-000-025 | 2
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Part Name Article nr. Qty
Endedeksel flat M8 sort hode | 05-301-033 | 8
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Seve 00-400-728K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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